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７
月
中
旬
に
、
後
期
高
齢
者
医
療
保
険

に
加
入
し
て
い
る
方
（
被
保
険
者
）
に
、
後

期
高
齢
者
医
療
保
険
料
額
の
決
定
通
知
書

を
送
付
し
ま
す
。
保
険
料
の
算
定
基
礎
と

な
る
保
険
料
率
は
令
和
４
年
度
と
同
率
で

す
。
納
付
方
法
な
ど
詳
し
く
は
決
定
通
知

書
の
案
内
文
書
を
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

…

７
月
中
旬
以
降
に
、
新
し
い
後
期
高
齢

者
医
療
被
保
険
者
証
を
送
付
し
ま
す
。

…

現
在
お
持
ち
の
保
険
証
（
水
色
）
が
そ

の
ま
ま
使
え
ま
す
。

後
期
高
齢
者
医
療
制
度
の
被
保
険
者
が

病
院
な
ど
で
支
払
う
医
療
費
の
一
部
負
担

金
の
割
合
は
、
１
～
３
割
で
す
。
毎
年
８

月
１
日
を
基
準
日
と
し
て
前
年
中
の
所
得

お
よ
び
収
入
に
よ
り
判
定
し
ま
す
。

同
じ
世
帯
の
被
保
険
者
の
中
に
住
民
税

課
税
所
得
１
４
５
万
円
以
上
の
方
が
い
る

場
合

次
の
①
②
の
両
方
に
該
当
す
る
場
合

①
同
じ
世
帯
の
被
保
険
者
の
中
に
住
民
税

課
税
所
得
が
28
万
円
以
上
１
４
５
万
円

未
満
の
方
が
い
る

②
「
年
金
収
入
」
＋
「
そ
の
他
の
合
計
所

得
金
額
」
の
合
計
が
、
２
０
０
万
円
以

上
（
被
保
険
者
が
２
人
以
上
の
場
合
は

３
２
０
万
円
以
上
）
で
あ
る

同
じ
世
帯
に
い
る
被
保
険
者
全
員
の
住

民
税
課
税
所
得
が
い
ず
れ
も
28
万
円
未
満

の
場
合
、
ま
た
は
２
割
負
担
の
条
件
①
に

は
該
当
す
る
が
②
に
は
該
当
し
な
い
場
合

☆
住
民
税
非
課
税
世
帯
の
方
は
１
割
負
担

に
該
当
し
ま
す
。

所
得
が
一
定
以
下
の
場
合
や
一
部
の
疾
病

に
つ
い
て
は
、
医
療
機
関
窓
口
で
の
医
療
費

の
支
払
い
が
軽
減
さ
れ
る
場
合
が
あ
り
ま

す
。
詳
し
く
は
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

自
己
負
担
１
割
の
方
の
世
帯
全

員
が
市
民
税
非
課
税
の
場
合
…
保
険
適

用
の
医
療
費
の
窓
口
負
担
額
と
入
院
時

の
食
費
が
軽
減
さ
れ
ま
す
。

自
己
負
担
３
割
の
方
の
世
帯
の

後
期
高
齢
者
医
療
被
保
険
者
全
員
の
市

民
税
課
税
所
得
が
６
９
０
万
円
未
満
の

場
合
…
保
険
適
用
の
医
療
費
の
窓
口
負

担
額
が
軽
減
さ
れ
ま
す
。

特
定
疾
病
の
高
度
治
療
を
長
期
間

継
続
し
て
受
け
る
必
要
が
あ
る
方
…
特
定

疾
病
の
自
己
負
担
限
度
額
が
１
つ
の
医
療

機
関
に
つ
き
、
月
額
１
万
円
と
な
り
ま
す
。

※
詳
し
く
は
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

所
得
に
応
じ
て
保
険
料
が
軽
減
さ
れ
る

場
合
が
あ
り
ま
す
。
軽
減
に
は
確
定
申
告

な
ど
の
所
得
の
申
告
が
必
要
で
す
。

詳
し
く
は
決
定
通
知
書
の
案
内
文
書
を

確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

【年間保険料の算出方法】
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所得金額※

× 9.49％
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66 万円）
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介護保険　　

　　　　　　��������������������������

７
月
中
旬
に
、
要
支
援
・
要
介
護
お
よ

び
事
業
対
象
者
認
定
を
受
け
た
方
全
員
に
、

負
担
割
合
（
１
～
３
割
）
を
記
載
し
た
「
介

護
保
険
負
担
割
合
証
」
を
送
付
し
ま
す
。

現
在
持
っ
て
い
る
負
担
割
合
証
の
有
効

期
限
は
７
月
31
日
㈪
で
す
。
現
在
使
っ
て

い
る
負
担
割
合
証
は
自
分
で
破
棄
す
る
か
、

高
齢
福
祉
介
護
課
に
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

８
月
１
日
㈫
以
降
は
、
新
し
い
負
担
割

合
証
を
提
示
し
て
く
だ
さ
い
。

７
月
上
旬
に
、
65
歳
以
上
の
方
（
第
１

号
被
保
険
者
）
に
令
和
５
年
度
の
介
護
保

険
料
額
決
定
通
知
書
・
納
入
通
知
書
を
送

付
し
ま
す
。
介
護
保
険
料
は
、
３
年
ご
と

に
各
市
区
町
村
の
介
護
サ
ー
ビ
ス
の
供
給

量
な
ど
を
判
断
し
決
定
し
ま
す
。

�5
前
年
の
合
計
所
得
金
額
な
ど
に
応
じ
た

負
担
に
な
る
よ
う
に
13
段
階
に
区
分
さ
れ

ま
す
。

※
詳
し
く
は
、
決
定
通
知
書
ま
た
は
市
公

式
サ
イ
ト
で
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。
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64
加
入
し
て
い
る
医
療
保
険
に
よ
っ
て
金

額
や
納
め
方
は
異
な
り
ま
す
が
、
医
療
保

険
分
と
介
護
保
険
分
を
併
せ
て
納
め
て
い

た
だ
い
て
い
ま
す
。

住
民
税
非
課
税
世
帯
で
次
の
全

て
に
あ
て
は
ま
る
方

▼
年
間
収
入
額
が
単
身
世
帯
で
１
５
０
万

円
、
世
帯
員
が
１
人
増
え
る
ご
と
に
50
万

円
を
加
算
し
た
額
以
下
で
あ
る
こ
と

▼
預
貯
金
な
ど
の
額
が
、
単
身
世
帯
で

３
５
０
万
円
、
世
帯
員
が
１
人
増
え
る

ご
と
に
１
０
０
万
円
を
加
算
し
た
額
以

下
で
あ
る
こ
と

▼
日
常
生
活
に
供
す
る
資
産
以
外
に
活
用

で
き
る
資
産
が
な
い
こ
と

▼
負
担
能
力
の
あ
る
親
族
な
ど
に
扶
養
さ

れ
て
い
な
い
こ
と

▼
介
護
保
険
料
の
滞
納
が
な
い
こ
と

　
　

居
宅
介
護
（
予
防
）
サ
ー
ビ
ス
お
よ
び

施
設
介
護
サ
ー
ビ
ス
な
ど

※
軽
減
の
申
し
出
を
し
た
事
業
者
に
よ
る

サ
ー
ビ
ス
に
限
ら
れ
ま
す
。

介
護
保
険
施
設
の
居
住
費
（
滞
在
費
）・

食
費
は
原
則
全
額
自
己
負
担
で
す
が
、
所

得
が
低
い
場
合
、
自
己
負
担
の
上
限
額
が

設
け
ら
れ
、
こ
れ
を
超
え
た
費
用
は
介
護

保
険
か
ら
施
設
な
ど
に
支
払
わ
れ
ま
す
。

８
月
１
日
（
ま
た
は

申
請
日
の
属
す
る
月
の
初
日
か
転
入
日
）

～
翌
年
７
月
末

次
の
⑴
⑵
の
両
方
に
あ
て
は
ま

る
方

⑴
世
帯
全
員
が
住
民
税
非
課
税
で
あ
る
こ

と
。
別
世
帯
に
配
偶
者
が
い
る
場
合
は
、

別
世
帯
の
配
偶
者
も
住
民
税
非
課
税
で

あ
る
こ
と

⑵
本
人
お
よ
び
配
偶
者
（
同
居
・
別
居
に

関
わ
ら
ず
）
の
預
貯
金
な
ど
の
資
産
の
合

計
額
が
次
の
①
～
④
以
下
で
あ
る
こ
と

①
生
活
保
護
受
給
者
・
老
齢
福
祉
年
金
受

給
者
…
単
身
：
１
千
万
円
以
下
、
夫
婦
：

２
千
万
円
以
下

②
課
税
年
金
収
入
額
＋
年
金
以
外
の
合
計
所

得
金
額
＋
非
課
税
年
金
収
入
の
合
計
額
が

80
万
円
以
下
の
方
…
単
身
：
６
５
０
万

円
以
下
、
夫
婦
：
１
６
５
０
万
円
以
下

③
課
税
年
金
収
入
額
＋
年
金
以
外
の
合
計

所
得
金
額
＋
非
課
税
年
金
収
入
の
合
計

額
が
80
万
円
超
１
２
０
万
円
以
下
の
方

…
単
身
：
５
５
０
万
円
以
下
、
夫
婦
：

１
５
５
０
万
円
以
下

④
課
税
年
金
収
入
額
＋
年
金
以
外
の
合
計

所
得
金
額
＋
非
課
税
年
金
収
入
の
合

計
額
が
１
２
０
万
円
超
の
方
…
単
身
：

５
０
０
万
円
以
下
、
夫
婦
：
１
５
０
０
万

円
以
下

※
「
配
偶
者
」
に
は
内
縁
関
係
の
場
合
を

含
み
ま
す
。

※
負
担
限
度
額
認
定
を
受
け
る
に
は
申
請

が
必
要
で
す
。

必
要
書
類
な
ど
詳
し
く
は
市
公
式
サ
イ
ト

を
確
認
す
る
か
、
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

す
で
に
「
介
護
保
険
負
担
限
度
額
認
定

証
」
を
持
っ
て
い
る
方
に
は
、
６
月
に
更
新

手
続
き
の
案
内
を
送
付
し
て
い
ま
す
。
確

認
し
て
く
だ
さ
い
。

○
制
度
や
保
険
料
に
つ
い
て
…
高
齢
福
祉

介
護
課
介
護
保
険
係
内

144

○
要
介
護
認
定
に
つ
い
て
…
高
齢
福
祉
介

護
課
介
護
認
定
係
内

146

○
保
険
料
の
納
付
に
つ
い
て
…
納
税
課
納

税
担
当
内

179
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